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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés

__Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

01. Nr.ﬂ -24

Mé 27.09.2024

Mamushé

N& bazé nenit 20 pika 3 t€ Ligjit Nr. 03/L-048, sipas nenit 40 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr, 03/L-040 dhe nenit 18 t€ Statutit té Komunés sé Mamushés, Kuvendii Komunés
s€ Mamushés bije kété: )

VENDIM
Miratimi i Planit té Buxhetit pér vitet 2025-2027

Neni 1

Né mbledhjén e mbajtur me daté 27.09.2024 Kuvendi i Komunés sé Mamushés, ka aprovuar
Planin e Buxhetit pér vitin 2025 sipas strukturés sé shpenzimeve dhe burimeve té
financimit si dhe vlerésimet sipas strukturés buxhetore dhe burimeve té€ financimit pér vitin
2026-2027 konform qarkorés buxhetore 01/2025 dhe qarkorés buxhetore 02/2025.

Neni 2

Pjesé e kéti) vendimi jané:
» Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale 2025-2027 (Gjuha Shgqipe,
Angleze dhe Sérbe) (PIP).
= Tabela 4.1 Plani 1 ndatjeve buxhetore té shpenzimeve totale t& komunés pér vitin
2025-2027 (Gjuha Shqipe, Angleze dhe Sérbe) (BDMS).
= Tabela 4.3 Plani Afatmesém i té hyrave totale t€ buxhetit komunal pér vitet 2025-
2027 (Gjuha Shqipe, Angleze dhe Sérbe) (BDMS).
e Raporti i t&€ dhénave sipas kategorive ekonomike dhe nén-programeve pér vitet 2025-
2027 (BDMS).
PCF 2, Nén-programe (BDMS).
PCF 4 Raport Detajet (BDMS).
Indikatorét e pérformancés sipas programit buxhetor.
Buxhetimi i Pérgjegjéshém Gjinor (BPGJ).
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a) Burimet e Finacimit pér vitet 2025-2027

Burimet e Financimit sipas QB 01/2025 | Viti 2025 Viti 2026 Viti 2027 |
Granti i Pergjitheshem 1,596,398.00 1,682,144.00 1,769,453.00
Granti pér Arsim 655,418.00 675,080.00 695,333.00
Granti pér Shendetesi 367,810.00 385,318.00 403,659.00
Té Hyrat Vetanake 98,782.00 105,986.00 113,343.00
Total: 2,718,408.00 2,848,528.00 2,981,788.00
b) Struktura e shpenzimeve pér vitet 2025-2027
Strukura e shpenzimeve sipas QB 02/2025 Viti 2025 Viti 2026 Viti 2027
Numri i Stafit 206 206 206
Paga dhe Meditje 1,718,144.00 1,812,642.00 1,908,712.00
Mallra dhe Shérbime 374,604.00 382,096.00 389,738.00
Shpenzime Komunale 30,000.00 31.350.00 32.918.00
Subvencione& Transfere 91,000.00 95,550.00 103,194.00
Shpenzime Kapitale 504,660.00 526,889.00 547,226.00
Total: 2.718,408.00 2,848,527.00 2,981,788.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi né ditén e miratimit té tij& né Asamblen Komunale,

Me kété vendim njofiohet :

Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés
Té€ gjitha drejtorit

Arkivi

Departamenti i Buxhetit Komunal - MFPT
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